
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

1º AO 3º ANO  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

RENATA DA SILVA SANTOS ULIANA 1041 4413/05/1986 60

SELMA MARIA BELISARIO JUBINI 922 3211/06/1960 60

JOANA DE PAULA 923 3212/12/1977 60

MARILENE MARIA BELISARIO PINTO 894 2901/03/1957 60

ELENA CASSANDRI DE OLIVEIRA 895 2929/12/1960 60

MARISA SILVA DE AZEVEDO MANHONE 896 2908/08/1965 60

CLEUZA HELENA DA SILVA BERNARDO 897 2911/09/1965 60

IEDA MARIA DE VARGAS PINTO ZUCOLOTO 898 2914/09/1965 60

CÉLIA GONÇALVES LEITE DA SILVA 899 2915/02/1969 60

MARIA DA PENHA RIGO 8910 2901/02/1970 60

FRANCILÉIA PEREIRA MARTINS 8911 2923/02/1971 60

PATRÍCIA JACKLINE WOLFF SERPA 8912 2910/09/1972 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

CHIRLEIA IZIDORO DE FREITAS 8913 2902/09/1973 60

MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA 8914 2919/01/1974 60

QUELES APARECIDA FERREIRA FERIANE 8915 2930/08/1974 60

MARLENE APARECIDA PANCOTO 8916 2923/08/1975 60

ELANI MARIA CARDOSO 8917 2922/03/1976 60

SIMONIA MARQUES CHAVES 8918 2919/08/1976 60

ANAILDA PARTELLI 8919 2917/02/1978 60

ANA CLAUDIA VIANA 8920 2914/04/1978 60

ARIANA DE OLIVEIRA 8921 2930/10/1978 60

VIVIAN DA PENHA WOLFF 8922 2901/11/1979 60

KETHERYNNE OLIVEIRA FOLLIS 8923 2925/12/1980 60

MIRIA FERREIRA DOS SANTOS 8924 2903/09/1982 60

SANDRA DE FÁTIMA DELA COSTA 8925 2912/01/1983 60

ELIANE MOREIRA ZEFERINO DA SILVA 8926 2917/01/1983 60

SOLANGE CHAVES CUNHA 8927 2901/05/1983 60

ANA PAULA DE SOUZA SOUZA 8928 2909/01/1985 60

ARIANA FAÉ DA SILVA FERIANI 8929 2930/09/1981 60

MARIA LUIZA DALBEM 8930 2930/09/1981 60

SILESIA HERPIT 8831 2806/09/1950 60

ELISABETH DE MELO SANTOS 8632 2904/12/1957 57

REGINA CÉLIA BALARDINO PASTE 8633 2615/04/1966 60

CRISTIANE BELIZARIO 8634 2610/09/1976 60

REGINA MARQUES CHAVES 8635 2615/09/1978 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

PATRICIA FERREIRA 8636 2605/02/1979 60

ELISANGELA ESTEVES DE CARVALHO ROCHA 8637 2622/10/1979 60

GRAZIANE APARECIDA TIENGO 8638 2620/06/1981 60

NAIRA RODRIGUES AMARAL 8639 2811/06/1982 58

SIMONE APARECIDA CURTI 8640 2610/06/1983 60

CLEISIANE BRANDT 8641 2613/05/1986 60

EMANUELA MASCARELLO LORENÇÃO 8642 2621/05/1990 60

SUYANA AMBROZIN TESSINARO 8543 2509/05/1989 60

MARIA ELSA DE AZEVEDO TURETA 8444 2408/01/1961 60

DEUSA RITA GARCIA LORENÇÃO 8445 2705/03/1970 57

IVALDENIS APARECIDA DE SOUZA LIMA 8446 2403/09/1977 60

IZABEL NEIDI DE OLIVEIRA FERREIRA 8347 2320/02/1960 60

ISABEL CRISTINA FERREIRA 8348 2327/06/1970 60

MÁRCIA CRISTINA MATOS LOUZADA 8349 2313/05/1971 60

ANTONIA MARIA FIOROTI 8350 2313/06/1971 60

LISDETE PEREIRA DE AGUIAR 8351 2312/04/1973 60

ALINE DE OLIVEIRA DA ROCHA 8352 2330/10/1978 60

GEOVANA DO CARMO ARAUJO 8353 2323/11/1981 60

LÚCIA HELENA ALVES RIBEIRO CHRISOSTOMO 8254 2217/02/1977 60

MONIQUE DE MENEZES SILVA CONCEIÇÃO 8255 2227/09/1981 60

TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 8256 2204/10/1981 60

MARCIANA MORAES RAIMUNDO DE ANGELO 8257 2216/08/1984 60

CLEIDIANE FERREIRA TIENGO 8258 2609/03/1988 56



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

NEIDILAURA FABRE DE MELO SPADETO 8159 2608/11/1977 55

MARIANA AYRES VIEIRA 8060 2910/04/1987 51

MARCIA DAVEL FIORESE 8061 2929/09/1989 51

ANGELA MARIA DIAS FAIÓLLI 7962 2328/05/1976 56

GESSYANE AMORIM AMARAL 7963 2821/05/1979 51

GEISIANE PANCOTO CUMAN 7964 2910/10/1984 50

DENISE CALDEIRA 7865 2829/07/1975 50

ALCIONE DE FÁTIMA SANTOS 7766 2628/07/1974 51

INGRID ANTÔNIA DA SILVA COSTA 7767 2926/02/1983 48

ALINE FARIAS SPADETO 7668 2629/09/1987 50

MARA SANDRA LOURENÇO BITTENCOURT 7469 1414/08/1961 60

ANA PAULA CÂNDIDO LOZORIO 7370 2506/03/1979 48

ANA PAULA DESTEFANI VIGANOR 7071 2223/09/1976 48

FLAVIA FERREIRA MILAGRE VARGAS 7072 2926/09/1985 41

ANDRIELLI GAVA FACCINI PUZIOL 7073 2025/05/1989 50

JULIANA FERREIRA CARETTA 6974 2006/01/1987 49

CRISTIANE ABILIO DORDENONI 6975 1418/06/1987 55

SANDRA MARIA BARBOZA 6776 2812/03/1965 39

VERA POLI 6777 2312/07/1989 44

ROSEMERY DIAS DE FREITAS 6678 2622/03/1976 40

MAKELLY EDUARDA ZAMBOM EBANI 6579 2622/11/1992 39

ALESSANDRA RIBEIRO CARVALHO 6480 1426/10/1980 50

ELAINE CRISTINA DA COSTA FREITAS 6481 1428/05/1986 50



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARCIA  CONSTANTINO GONÇALVES 6482 2415/08/1988 40

SABRINA JACINTHO 6183 2524/05/1982 36

LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA 6184 2518/06/1987 36

CIBELE CORREA MANSO RIGONINI 6185 2926/11/1990 32

CRISLAYNE TRISTÃO DE SOUSA 5786 2102/09/1986 36

CRISTIANE ALACRINO TURINI 5587 4112/07/1984 14

LEILIANE FERRARE RAMOS 5488 2818/01/1985 26

MARINETE LOUZADA PIO DE ASSIS 5289 2510/07/1975 27

JOSÉ NILSON VARGAS MENEZES 5290 2109/04/1987 31

MARIA DE LOURDES CARRILHO 5191 2325/08/1971 28

MARILIA MARETO DE MELO 5092 2814/03/1986 22

ROSANGELA MINTO SIMÕES 4993 2310/02/1970 26

SOLANGE GOMES CURTI 4994 2314/07/1977 26

EMILIANA DA SILVA PIANISSOLA FERREIRA 4995 2518/05/1986 24

PRICILA TONETO CATTABRIGA 4996 2512/06/1990 24

MARILENE DA SILVA LEITE 4897 2619/08/1983 22

LUANA DESTEFANI FIM ZANON 4898 2219/10/1985 26

ANDREIA CONSTANTINO CUSTODIO 4799 2302/10/1978 24

EDILAINE COLODETE 47100 2321/06/1986 24

THAISA APARECIDA DOS SANTOS 47101 2312/08/1988 24

NILCILENE XAVIER DALBÓ FALQUETO 44102 2628/04/1976 18

EUNICE RUBET DE SOUZA 43103 2816/12/1989 15

SANDRA DO NASCIMENTO 42104 2323/05/1980 19



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LETÍCIA DA SILVA RAIMUNDO 38105 2526/12/1992 13

CARINA AVELAR BRAVIM 36106 2207/02/1989 14

VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 34107 2519/01/1985 9

ALESSANDRA COCO MARINATO 31108 2515/06/1981 6

CLAUDIANA RAMOS TEIXEIRA KUSTER 30109 2626/08/1979 4

ANA PAULA SOARES PACHÚ 29110 2311/11/1982 6

DIANA FRANCISCA ROBERTO 29111 2912/05/1985 -

CLEUZILEA BARBOSA DE ALVARENGA CLEMENTE 28112 2317/02/1976 5

FLAVIA DE FATIMA BELLON BERLEZE 28113 1623/06/1991 12

FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 27114 907/12/1972 18

LIÂNGELA GOMES DA SILVA 27115 2329/10/1987 4

ARLETE APARECIDA CALEGARI TOZI 26116 2622/04/1972 -

ROSEMERE CARARO 26117 2519/04/1979 1

RUTH DE MORAES 26118 2020/03/1983 6

MARIA VIEIRA BRITO 25119 2523/05/1957 -

ALEXSANDRA MUNIZ CORRÊA 25120 2507/07/1978 -

LUANA BERMOND VAZZOLER 25121 2519/04/1989 -

TALITA COSTA DA SILVA 24122 2411/10/1991 -

JOYCE MOREIRA SOARES 24123 2405/11/1991 -

DANIELA COLODETTE BARBOSA 24124 2222/05/1993 2

LUCIO GENIVALDO COCO 23125 2306/08/1961 -

SIRLENE RODRIGUES DO VALE 23126 2321/06/1975 -

SONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 23127 2319/02/1980 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ROSIANE APARECIDA MARIANI BRAVIM 23128 2327/11/1983 -

ANA LÚCIA GONÇALVES DA SILVA 23129 2316/10/1986 -

JAQUELINE MULINARI CAMPOS 23130 2313/05/1989 -

TAMIRYS FAITANIN MAIA 23131 2320/08/1989 -

JACIMARA SANDRE LOPES 23132 2314/03/1990 -

VANUCIA MANHONI 23133 2322/08/1990 -

DAIANE DE OLIVEIRA VINCO 23134 2325/01/1991 -

HYAGO DELAI DA SILVA 23135 2304/09/1992 -

SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNÇÃO 22136 1217/12/1978 10

MARILENE SELVA MOREIRA 22137 2216/08/1991 -

SCHARLETTI DE ALMEIDA PASTE 21138 1814/04/1993 3

ELIANA DE SOUZA 20139 2007/06/1980 -

TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 20140 2025/01/1981 -

FLAVIANA GUIMARÃES CARDOSO DA ROCHA 20141 2028/09/1987 -

GABRIELA FAZOLO DORDENONI 20142 2003/01/1989 -

ADRIANA MARIA FRAGA LEITE DIAS 20143 2026/02/1989 -

NILCEA MUNIZ 19144 1316/11/1982 6

PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 19145 1107/08/1990 8

ROSENI FARIAS DADALTO 18146 1807/05/1978 -

CARINA DESTEFANI PAQUINI LIMA 17147 1713/01/1985 -

CAMILA COLODETTE 17148 1731/03/1989 -

JULIETE RISSI 16149 1617/06/1992 -

AUDAIR JUNIO MANHONI 15150 1522/02/1990 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS 15151 1524/06/1993 -

ELAINE BRUNELLI FACINI 14152 1419/11/1987 -

EDIVALDO CESÁRIO 14153 1421/08/1992 -

JULIANA CRISTINA CHAVES CIPRIANO 13154 1310/03/1986 -

ADRIANA CALLEGARI ZUCOLOTTO 13155 1304/06/1990 -

MARIA DE LOURDES MARTINS 12156 1216/12/1976 -

JOICE DE OLIVEIRA DONNA 11157 820/04/1988 3

VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA 5158 501/06/1991 -

FLÁVIA OKOMESKE OLIVEIRA 3159 303/08/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

1º AO 5º ANO - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARIA INÊS CORADINI LOPES 831 2806/05/1967 55

MARIA APARECIDA NOVAIS DOS SANTOS 812 3810/06/1962 43

MARILUSE ALLEDI DE SOUSA 753 2507/02/1965 50

LEOMAR SOARES FLORES 744 2416/11/1987 50

ALESSANDRA GOMES FONSECA 655 2626/03/1972 39

LUCILEIDE BONICENHA DAVEL MARIANI 656 2613/12/1981 39

REGIANE GIORI NALLI 597 1402/03/1985 45

ALDA DA PENHA PUPIN LEAL 588 1827/12/1975 40

ANA MARIA SANTANA DE OLIVEIRA FABRI 509 2605/03/1973 24

MARILIA DAS DORES GAVA MARINATO 4910 1806/02/1967 31

RAFAELA LOPES DA CONCEIÇÃO 4611 2223/02/1986 24

SILVANA ZARDO DE SOUZA 4312 1724/10/1972 26



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARIA DE LOURDES CARRILHO 4213 1425/08/1971 28

CLAUDIA FURTADO DE MELO MARINATO 4214 2627/09/1972 16

LUCIANA CAVALINI RIBEIRO DE ASSIS 2615 2006/02/1981 6

LUANA LUBIANA FERIANE 2516 2521/02/1986 -

JESSICA AGUSTINI BETINE 1717 1713/11/1991 -

MARINETE RODRIGUES REIS 1418 1410/10/1965 -

CARLOS BENTO PAGIO 1419 1428/03/1968 -

NEUZENI STOFEL DIAS 1420 1115/10/1981 3

VANUZA APARECIDA PEREIRA 1221 1206/09/1979 -

MARIA IRIS AUGUSTO 1222 1218/12/1988 -

CAROLINA APARECIDA LEONARDELI 923 928/12/1990 -

LIARA BUENO NOGAROL 624 602/12/1992 -

JOELMA JULIA PAULUCIO 625 611/10/1993 -

DENISE MAGALHÂES DE LIMA RAMOS 326 316/09/1963 -

ILSON CESARIO 027 023/10/1966 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

1º AO 5º ANO - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LUCIANE LEMOS SCILFORO 361 621/07/1975 30

JACQUELINE CORDEIRO COSTA 162 1606/09/1978 -

PATRÍCIA FAZOLO 83 819/02/1992 -

REGIANE BOTACIN SCHIAVO 74 707/01/1983 -

ALESSANDRA MARIA CORREIA 45 409/09/1983 -

ADRIANA MUDESTO ROMANEL 36 322/10/1985 -

DYENISON ELIAS SOUZA OLIVEIRA 37 305/03/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

4º E 5º ANO  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

CLAUDETE RABELO FERIANE 891 2930/05/1960 60

SELMA MARIA BELISARIO JUBINI 892 2911/06/1960 60

MARILENE MARIA BELISARIO PINTO 863 2601/03/1957 60

JOANA MARETO FERRARI 864 2601/11/1958 60

ELENA CASSANDRI DE OLIVEIRA 865 2629/12/1960 60

MARLI DA SILVA PADOANI 866 2607/06/1962 60

MARIA CANDIDA SILVA DE AZEVEDO 867 2606/05/1964 60

VERA LUCIA AZEVEDO FONTAN 868 2616/01/1967 60

CECILIA FALQUETO 869 2629/12/1967 60

ROSEANE MARIA MARETTO 8610 2629/09/1968 60

VANILZA MARIA RANGEL DE MORAS 8611 2630/09/1969 60

PATRÍCIA JACKLINE WOLFF SERPA 8612 2610/09/1972 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ANA  LÚCIA SGRANCIO OLINDA 8613 2613/09/1972 60

IONES BILCE EMENES 8614 2618/12/1972 60

CARLA LUANDA WOLFF 8615 2628/02/1974 60

DAUZA APARECIDA DA SILVA 8616 2616/10/1974 60

FLÁVIA INÁCIA CAÇANDRO GALAVOTTI 8617 2619/01/1975 60

VALDIVIA SILVA MANHONE 8618 2619/08/1975 60

ERIANE CRISTINA BOTELHO 8619 2612/06/1977 60

SANDRA MARIA DRIUSSO DE OLIVEIRA 8620 2624/06/1977 60

NAIRA ALZIRA MAXIMO 8621 2617/04/1978 60

ELISANGELA ESTEVES DE CARVALHO ROCHA 8622 2622/10/1979 60

VIVIAN DA PENHA WOLFF 8623 2601/11/1979 60

ARIANA FAÉ DA SILVA FERIANI 8624 2630/09/1981 60

ANA CRISTINA DE SOUZA 8625 2622/10/1982 60

PRISCILLA CALLEGARIO ZACCHI 8626 2621/12/1984 60

ANA PAULA DE SOUZA SOUZA 8627 2609/01/1985 60

FERNANDA SELVA GOMES 8628 2613/05/1986 60

LETICIA CASSARO BONICENHA 8429 2602/09/1989 58

ELISABETH DE MELO SANTOS 8330 2604/12/1957 57

ROSELENE APARECIDA ZULCAO 8331 2308/09/1969 60

MÁRCIA CRISTINA MATOS LOUZADA 8332 2313/05/1971 60

VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 8333 2305/11/1975 60

ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO 8334 2603/07/1978 57

REGINA MARQUES CHAVES 8335 2315/09/1978 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

VALQUIRIA GUARNIER DAVEL SELVA 8336 2325/02/1983 60

TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 8337 2326/06/1986 60

ANA PAULA DESTEFANI VIGANOR 8238 2223/09/1976 60

LÚCIA HELENA ALVES RIBEIRO CHRISOSTOMO 8239 2217/02/1977 60

TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 8240 2204/10/1981 60

MARCIANA MORAES RAIMUNDO DE ANGELO 8241 2216/08/1984 60

SANDRA SPADETO TRABACH 8142 2610/12/1985 55

GESSYANE AMORIM AMARAL 7643 2521/05/1979 51

MARIA DO CARMO ALMEIDA 7544 1503/07/1961 60

VAGNA ROSANGELA ZAQUI PINÃO 7445 2611/06/1970 48

ELAINE CRISTINA DA COSTA FREITAS 7446 3428/05/1986 40

KELLY SOUZA KAIKE 7447 2613/03/1989 48

PATRICIA GAMA GOMES 7348 1320/08/1985 60

MARA SANDRA LOURENÇO BITTENCOURT 7149 1114/08/1961 60

RAQUEL DEGASPERI STOFEL BORTOLIN 7150 2610/03/1981 45

MARIA JOSE MACHADO 6951 1114/07/1985 58

CRISTIANE ABILIO DORDENONI 6952 1418/06/1987 55

KELY ALINE CAÇANDRE PINTO 6953 2404/11/1988 45

ROSEMERY DIAS DE FREITAS 6654 2622/03/1976 40

ELAINE COLODETE 6555 2209/05/1985 43

MAKELLY EDUARDA ZAMBOM EBANI 6556 2622/11/1992 39

ELSANIA PEREIRA CORREIA 6357 2607/06/1985 37

ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA 6258 2623/03/1988 36



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ALESSANDRA RIBEIRO CARVALHO 6159 1126/10/1980 50

DILCEIA MARTINS AMORIM GUARNIER 6060 2621/05/1978 34

SHIRLEY VIANNA COSTA 6061 2016/07/1990 40

ROSANA FONTAN GUARNIER 5962 2631/01/1987 33

ELIANE SALVADOR CALLEGARIO 5863 2523/02/1974 33

JOSIANE NASCIMENTO ALVES 5864 2408/05/1979 34

ANGELA CLAUDIA DA COSTA 5765 2601/08/1983 31

MICHELEBARBOSA MANHONI 5666 2501/10/1983 31

CARLA DE ANDRADE GUARNIER 5567 2618/04/1984 29

ANA PAULA PINTO SCHETTINO 5468 2623/05/1981 28

EMILIANA DA SILVA PIANISSOLA FERREIRA 4969 2518/05/1986 24

NILCILENE XAVIER DALBÓ FALQUETO 4470 2628/04/1976 18

VANUZA PEISINO VIANNA DE LIMA 4471 2003/01/1979 24

THAISA APARECIDA DOS SANTOS 4472 2012/08/1988 24

ROSIMERE ONOFRE CASAGRANDE 4073 2307/10/1986 17

EUNICE RUBET DE SOUZA 4074 2516/12/1989 15

ROSEMERE CARARO 3275 2519/04/1979 7

CLAUDIANA RAMOS TEIXEIRA KUSTER 3076 2626/08/1979 4

GISÉLE FERREIRA MARETO 3077 2629/03/1993 4

LIÂNGELA GOMES DA SILVA 2778 2329/10/1987 4

ERIVELTON CUNHA 2679 2621/07/1979 -

DIANA FRANCISCA ROBERTO 2680 2612/05/1985 -

GEYSIANA FAE DA SILVA PINON 2681 2603/04/1988 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JULIANA MARTINS VIANA 2682 2616/10/1991 -

MARILIA PAULUCIO FEUCHARD 2683 2601/02/1992 -

VITORIA APARECIDA BRUM DA ROCHA 2584 2504/03/1971 -

ALEXSANDRA MUNIZ CORRÊA 2585 2507/07/1978 -

ANA PAULA SOARES PACHÚ 2486 2311/11/1982 1

SIRLENE RODRIGUES DO VALE 2387 2321/06/1975 -

JAQUELINE MULINARI CAMPOS 2388 2313/05/1989 -

JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 2189 2122/09/1982 -

LINDENDORF GRÉGGIO NETO 2190 1708/11/1991 4

ANA PAULA PEISINO VIANNA MASCARELO 2091 2002/01/1983 -

FRANCEILA ANDREAO NICOLA 2092 2017/10/1987 -

PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 1993 1107/08/1990 8

EDÚNIO ANDREÃO DE SOUZA 1894 1823/11/1990 -

DENILDA DA SILVA OLIVEIRA 1895 1815/12/1993 -

CARINA DESTEFANI PAQUINI LIMA 1796 1713/01/1985 -

CAMILA COLODETTE 1797 1731/03/1989 -

JULIETE RISSI 1798 1717/06/1992 -

IDALINA APARECIDA DE SOUZA 1399 1304/05/1977 -

ELINAURA DA SILVA FARIA BASILIO 13100 1310/10/1983 -

MARA APARECIDA DO COUTO COSTA 12101 1221/08/1990 -

JOICE DE OLIVEIRA DONNA 11102 820/04/1988 3

VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA 5103 501/06/1991 -

FLÁVIA OKOMESKE OLIVEIRA 3104 303/08/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

PROFESSOR PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE DEFICIÊNCIA AUDITIVA (INSTRUTOR DE LIBRAS)  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

SIMONE LIMA DE FREITAS VENTURINI 431 2322/06/1989 20

DIEGO ZANETE BONETE 402 1330/09/1984 27

LUCINEIA APARECIDA ZANON 153 408/05/1977 11

IARA SILVA MENDES 64 601/06/1987 -

MADSSON MARÇAL MIGUEL 65 616/03/1991 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, MÚLTIPLA E TGD)  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

RENATA DA SILVA SANTOS ULIANA 1011 4113/05/1986 60

ANGELA MARIA AMORIM DE ALMEIDA 842 2413/06/1964 60

MARINETE PRAVATO FERREIRA 833 2306/07/1974 60

DEUSA RITA GARCIA LORENÇÃO 814 2405/03/1970 57

QUELUZE ZOBOLI AMBROSIM 765 2608/10/1971 50

MARIA DA PENHA RIGO 656 2601/02/1970 39

LUCIA APARECIDA VITORASSI 657 2630/07/1982 39

ANA FLÁVIA CÂNDIDO DELAZARO 598 2520/07/1982 34

CLAUDIO CASSANDRO DA SILVA 559 2614/11/1985 29

SOLANGE GOMES CURTI 4910 2314/07/1977 26

ROSÂNGELA CHRISTO BERUDE CELIRIO 4911 2606/09/1977 23

LÍRIA ANDRELINA AMORIM DE ALMEIDA 4712 2315/09/1967 24



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JULIANA DOS SANTOS FERRARI 4413 2602/09/1983 18

DEBORA VIEIRA DA SILVA 4414 2619/09/1989 18

LUCINEIA TIMÓTEO DA SILVA SEVERINO 4015 2525/10/1983 15

FLAVIA REGINA VIEIRA 3416 1113/03/1976 23

FABIOLA  SCARAMUSSA FÁVERO 3217 2307/10/1980 9

DAGMARA BERNABE SCUSATO 3218 2502/04/1983 7

VÂNIA LOPES DEBORTOLLI 3219 2511/03/1985 7

MARIANA MARTINS VIANA 3220 2616/10/1991 6

ALESSANDRA COCO MARINATO 3121 2515/06/1981 6

JUNIA BELISARIO PINTO 2822 2023/07/1983 8

ERIVELTON CUNHA 2623 2621/07/1979 -

LUANA LUBIANA FERIANE 2524 2521/02/1986 -

MIRIAN AREAS ASSAD 2325 2326/06/1981 -

JULIELLI MACEDO ALVARES 2326 2319/07/1989 -

TAMIRYS FAITANIN MAIA 2327 2320/08/1989 -

ELIANA DE SOUZA 2028 2007/06/1980 -

DAIANE FERREIRA FIOROTI 1129 1127/04/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

ARTE  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ZILDA MAROTTO DA CRUZ 861 2623/05/1974 60

NAIRA ALZIRA MAXIMO 862 2617/04/1978 60

NILCIMARA LEITE VARGAS FAZOLO 863 2622/05/1989 60

VIVIANE SOARES FIORIDO 844 2615/02/1991 58

FABIOLA  SCARAMUSSA FÁVERO 835 2307/10/1980 60

SILVANA MARETTO 726 2621/08/1976 46

CHIRLEIA IZIDORO DE FREITAS 667 602/09/1973 60

IONI VIDAL DE MOURA 618 2625/08/1968 35

DAYVID CARLOS PIOVEZAN TOZATO 609 013/06/1983 60

MARIA DA PENHA SOARES FERREIRA 5410 2623/08/1968 28

MARCELA GUIZARDE TIENGO 4911 2528/03/1983 24

JOELMA VIEIRA RIBEIRO 4612 2625/09/1983 20



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

TANIA MARIA CASSILHA FIORINE 4413 2622/02/1966 18

SHEILA MÁRCIA ALTOÉ 4314 2320/06/1978 20

ROMELHO DE PAULO ENTRINGER CONTREIRO 4215 1220/12/1981 30

VANUZA PEISINO VIANNA DE LIMA 2816 2003/01/1979 8

MARILIA PAULUCIO FEUCHARD 2617 2601/02/1992 -

ROSILENE FERNANDES ANDREÃO 2418 2230/11/1974 2

ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 2119 2130/01/1975 -

ROSANA DE FÁTIMA ANDRADE 1820 1809/07/1973 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

ARTES - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ISAC PIOVEZAN CARETA 611 2009/07/1982 41

VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 342 2519/01/1985 9



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

ARTES - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

FERNANDA CLIPES 351 2519/02/1986 10



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

CIÊNCIAS - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

DANIELE GIOI DE FARIAS 271 2516/06/1994 2

LUZIANA BETINI FONTAN SOUZA 122 1218/09/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

CIÊNCIAS - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

VANUSA ROSA FALQUETO FRACAROLE 241 2307/06/1982 1

CRISLAINE CUNHA DE OLIVEIRA 212 2116/09/1993 -

DAIANE BARBOSA CESCONETTO 93 924/10/1996 -

RAYANE GUIMARÃES 44 421/02/1994 -

JANAINA NOGUEIRA BERUD 35 316/02/1993 -

INGRED FILETE FACCINNI 36 305/11/1994 -

KARINE KUSTER LAVARIZE 37 319/11/1995 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

CIÊNCIAS  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JANETE MARQUES PASTORE 861 2631/03/1986 60

CAMILA PESSIN CAVERZAN 852 2525/04/1985 60

ANDERSON VILASTICO FERREIRA 833 2313/10/1972 60

ANA PAULA GOMES NEGRI 834 2330/11/1974 60

MAURIENE SCHIAVO 835 2320/09/7979 60

SIDNEIA MACHADO VIEIRA 826 2225/09/1983 60

CLODOALDO PARIZ 807 2004/10/1972 60

MICHERLANY TALON ALVES 808 2016/08/1987 60

EMILIANA PANCOTO 779 2606/01/1987 51

HENRIQUE CARVALHO MARCHI 7710 2608/10/1991 51

JHULLE DELA COSTA GUARNIER 7511 2028/05/1990 55

LEOMAR SOARES FLORES 7412 2416/11/1987 50



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ADELBERTO ANDREÃO COAIOTO 6813 2822/10/1986 40

JAQUELINE APARECIDA FERRARI NICOLI 6314 2329/10/1980 40

VITOR FIORÓTI CABRAL 6315 2529/08/1990 38

ALESSANDRA GOMES FONSECA 6216 2326/03/1972 39

JONATHAN DE ARAUJO ZANELATO 6117 2304/03/1987 38

LEILA PANCIERI CASSANDRE ZAMPIERE 6118 2625/06/1989 35

SHIRLEY VIANNA COSTA 6019 2016/07/1990 40

LEILIANE FERRARE RAMOS 5220 2618/01/1985 26

JÓICE HELENA TATAGIBA DA SILVA 4821 2615/12/1989 22

ARIANA VALADARES COSTA 3822 2026/11/1984 18

LÍCIA MARETO VARGAS 3023 2325/10/1991 7

FERNANDA CHRISTO 2624 2001/02/1992 6

MAIRA GABURRO FRACAROLLI ORLANDI 2025 2018/08/1990 -

PATRÍCIA BATISTA DA SILVA 1826 1825/08/1993 -

RAFAEL LUIZ FRINHANI ROCHA 1827 1808/06/1994 -

ANA CAMILA BRIOSQUE PASSAMANI 1728 1719/08/1978 -

JOLEMA VIEIRA POPE 1729 1130/12/1993 6

CAROLINE GODOI DIAS DE MORAIS 1230 1212/09/1995 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARALISSA VENTORIM 871 2724/03/1988 60

JAQUELINE GALDINO 862 2618/02/1975 60

EVALDO CESAR MOTHE RIBEIRO 863 2611/07/1980 60

DAYVID CARLOS PIOVEZAN TOZATO 864 2613/06/1983 60

JAQUESSON SERPA 865 2618/08/1984 60

RAFAEL WALLACE SILVA CUNHA 866 2625/07/1988 60

ALEX PEDRUZZI DOS SANTOS 857 2520/05/1983 60

ELIANDERSON SEVERIANO FACCIN 858 2523/10/1986 60

BRUNO CABRAL DE AZEVEDO 849 2425/01/1983 60

DULCE AMÉRICA RIGO VENTORIN FERREIRA 8310 2314/08/1970 60

MARCIA SCHIAVO 8311 2303/01/1987 60

FERNANDA CLIPES 8212 2219/02/1986 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

DIEGO CALIMAN BRIOSCHI 8113 2609/01/1988 55

MARCOS HENRIQUE SPADETO FERREIRA 8014 2009/07/1984 60

ANTONIO CARLOS SAMPAIO DOS SANTOS 7915 2318/12/1979 56

HENRIQUE CARVALHO MARCHI 7716 2608/10/1991 51

PAULO SERGIO QUARESMA CAMPANHARO 7417 2305/07/1984 51

CAROLINA CAMPOS PIAZZAROLLO 7018 1004/02/1980 60

CAMILA TURETTA DE OLIVEIRA 6619 2617/03/1989 40

JUNIOR CESAR CASSANDRI 5520 2606/02/1980 29

WALQUIRIA GONÇALVES RODRIGUES 4821 2620/03/1986 22

FRANCISCO TADEU MOTHÉ RIBEIRO 4522 2612/11/1985 19

CAMILA VENÂNCIO MOREIRA 3723 814/02/1987 29

JUNIOR GALVANI CÔCO 3724 2122/09/1992 16

STEFERSON JULIO REIS DA SILVA 3525 2424/06/1993 11

ELISEU DRIUSSO DA SILVA 3326 2515/08/1993 8

AMADEU JULHO VENTURIM MANHONE 3227 2305/07/1994 9

JOSE ANTONIO FILHO 3028 1116/10/1987 19

ANDREZA IGNACIO DA SILVA 2729 2514/07/1994 2

BRAZ LUIZ AMIGO GUARNIER 2630 2609/12/1957 -

ALEX SERAFIM GOMES 2531 2511/12/1973 -

MARIANA MANUELINDA SOUZA BRUM 2532 2514/11/1983 -

ALBA VANESSA MAGRI 2533 1207/07/1987 13

CARINA AVELAR BRAVIM 1534 1407/02/1989 1

SABRINA BETINI 1435 1410/02/1994 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

FERNANDO ANTONI LOPES 1336 1308/10/1990 -

EDUARDO CARVALHO MARCHI 1237 1226/07/1986 -

MARCONE ANTONIO SILVA 1238 1201/09/1988 -

GABRIEL AUGUSTO DRIUSSO 1239 1202/06/1995 -

ABEL PACHECO SCARDINI 940 808/01/1989 1

LARA ANDRÉ BELTRAME 341 327/02/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LUCILEIDE BONICENHA DAVEL MARIANI 661 2713/12/1981 39

REGIANE GIORI NALLI 592 1402/03/1985 45

SILVANA ZARDO DE SOUZA 583 2624/10/1972 32

ANA MARIA SANTANA DE OLIVEIRA FABRI 504 2605/03/1973 24

WALQUIRIA GONÇALVES RODRIGUES 485 2620/03/1986 22

RAFAELA LOPES DA CONCEIÇÃO 466 2223/02/1986 24

CRISTIANE ALACRINO TURINI 367 2612/07/1984 10

FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 278 907/12/1972 18

LUANA LUBIANA FERIANE 259 2521/02/1986 -

EDIANA DA SILVA 1910 1923/03/1985 -

VANDERLEIA DE OLIVEIRA GONÇALVES SANTOS 1311 1101/03/1984 2

RAQUEL MONJARDIM 1212 1211/11/1986 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

NEUZENI STOFEL DIAS 1113 1115/10/1981 -

CAROLINA APARECIDA LEONARDELI 914 928/12/1990 -

JOELMA JULIA PAULUCIO 615 611/10/1993 -

PAULETE BORTOLON ALLEDI DE SOUZA 416 413/10/1970 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LUCIANA CAVALINI RIBEIRO DE ASSIS 271 2106/02/1981 6

VÂNIA LOPES DEBORTOLLI 202 1311/03/1985 7

LUCINÉA MARIA DE VARGAS RODRIGUES 123 1225/09/1977 -

ALEILZA PAGIO BORTOLE 114 1120/07/1983 -

SÔNIA MARIA LOIOLA MARETO 105 1001/11/1968 -

LUCIANE DIAS DO NASCIMENTO CARNEIRO DIAS 96 430/06/1966 5

DAUCIRENA FERREIRA PINTO 97 928/04/1978 -

IARA SILVA MENDES 98 901/06/1987 -

ANDRIELE DALVI MORIERA 99 918/10/1992 -

PATRÍCIA FAZOLO 810 819/02/1992 -

FABIANA LIMA FRANCO VICENTINI 711 304/07/1979 4

ADRIANA DOS SANTOS 612 612/12/1983 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

FLAVIA DE CASSIA BATISTA CAMARA 313 310/05/1983 -

ADRIANA MUDESTO ROMANEL 314 322/10/1985 -

DYENISON ELIAS SOUZA OLIVEIRA 315 305/03/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ALCIONE DE FÁTIMA SANTOS 1031 5228/07/1974 51

MARLI DA SILVA PADOANI 862 2607/06/1962 60

MARIA CANDIDA SILVA DE AZEVEDO 863 2606/05/1964 60

MARISA SILVA DE AZEVEDO MANHONE 864 2608/08/1965 60

CLEUZA HELENA DA SILVA BERNARDO 865 2611/09/1965 60

REGINA CÉLIA BALARDINO PASTE 866 2615/04/1966 60

ELISABETE APARECIDA REIS 867 2631/10/1967 60

CECILIA FALQUETO 868 2629/12/1967 60

CÉLIA GONÇALVES LEITE DA SILVA 869 2615/02/1969 60

VANILZA MARIA RANGEL DE MORAS 8610 2630/09/1969 60

FRANCILÉIA PEREIRA MARTINS 8611 2623/02/1971 60

JANETE ANA MAROTTO 8612 2613/11/1971 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ANA  LÚCIA SGRANCIO OLINDA 8613 2613/09/1972 60

IONES BILCE EMENES 8614 2618/12/1972 60

JULIANE DIAS DO NASCIMENTO CARVALHO 8615 2611/09/1973 60

VANDA LUCIA DIAS TEIXEIRA NUNES 8616 2610/10/1973 60

CARLA LUANDA WOLFF 8617 2628/02/1974 60

ZILDA MAROTTO DA CRUZ 8618 2623/05/1974 60

QUELES APARECIDA FERREIRA FERIANE 8619 2630/08/1974 60

DAUZA APARECIDA DA SILVA 8620 2616/10/1974 60

GIOVANA DIAS DO NASCIMENTO ERPET 8621 2622/11/1974 60

FLÁVIA INÁCIA CAÇANDRO GALAVOTTI 8622 2619/01/1975 60

VALDIVIA SILVA MANHONE 8623 2619/08/1975 60

MARLENE APARECIDA PANCOTO 8624 2623/08/1975 60

ELANI MARIA CARDOSO 8625 2622/03/1976 60

SIMONIA MARQUES CHAVES 8626 2619/08/1976 60

CRISTIANE BELIZARIO 8627 2610/09/1976 60

ERIANE CRISTINA BOTELHO 8628 2612/06/1977 60

SANDRA MARIA DRIUSSO DE OLIVEIRA 8629 2624/06/1977 60

ANAILDA PARTELLI 8630 2617/02/1978 60

ANA CLAUDIA VIANA 8631 2614/04/1978 60

ARIANA DE OLIVEIRA 8632 2630/10/1978 60

PATRICIA FERREIRA 8633 2605/02/1979 60

KETHERYNNE OLIVEIRA FOLLIS 8634 2625/12/1980 60

GRAZIANE APARECIDA TIENGO 8635 2620/06/1981 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARIA LUIZA DALBEM 8636 2630/09/1981 60

MIRIA FERREIRA DOS SANTOS 8637 2603/09/1982 60

ANA CRISTINA DE SOUZA 8638 2622/10/1982 60

SANDRA DE FÁTIMA DELA COSTA 8639 2612/01/1983 60

SOLANGE CHAVES CUNHA 8640 2601/05/1983 60

SIMONE APARECIDA CURTI 8641 2610/06/1983 60

CHRISTIANE STOFEL 8642 2621/04/1984 60

NEDIANA PANCIERI CASSANDRE GONÇALVES 8643 2618/06/1984 60

ESMÊNIA PINTO DE SOUSA 8644 2618/07/1984 60

ANDRÉIA DE ANDRADE DALBO 8645 2625/01/1985 60

MARIA EDINETE MILAGRE COELHO 8646 2616/07/1985 60

FRANCIELI DA PENHA BELLON BERLEZE DUTRA 8647 2618/09/1986 60

SANDRA RIBEIRO BADARÓ 8648 2613/11/1987 60

SAMIRA BONICENHA DE MELLO 8649 2625/10/1988 60

EMANUELA MASCARELLO LORENÇÃO 8650 2621/05/1990 60

SUYANA AMBROZIN TESSINARO 8551 2509/05/1989 60

MARIA ELSA DE AZEVEDO TURETA 8452 2408/01/1961 60

LETICIA CASSARO BONICENHA 8453 2602/09/1989 58

IZABEL NEIDI DE OLIVEIRA FERREIRA 8354 2320/02/1960 60

ROSELENE APARECIDA ZULCAO 8355 2308/09/1969 60

ISABEL CRISTINA FERREIRA 8356 2327/06/1970 60

ANTONIA MARIA FIOROTI 8357 2313/06/1971 60

LISDETE PEREIRA DE AGUIAR 8358 2312/04/1973 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARINETE PRAVATO FERREIRA 8359 2306/07/1974 60

ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO 8360 2603/07/1978 57

ALINE DE OLIVEIRA DA ROCHA 8361 2330/10/1978 60

GEOVANA DO CARMO ARAUJO 8362 2323/11/1981 60

JANETE CESCONETTO DIAS VINCO 8363 2308/12/1981 60

VALQUIRIA GUARNIER DAVEL SELVA 8364 2325/02/1983 60

CLEISIANE BRANDT 8365 2313/05/1986 60

TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 8366 2326/06/1986 60

GRAZIELA CARETA BRUNO 8267 2528/10/1979 57

CLEIDIANE FERREIRA TIENGO 8268 2609/03/1988 56

IVALDENIS APARECIDA DE SOUZA LIMA 8169 2103/09/1977 60

NEIDILAURA FABRE DE MELO SPADETO 8170 2608/11/1977 55

SANDRA SPADETO TRABACH 8171 2610/12/1985 55

LETICIA AVANCI BRUNELLI COLODETTI 8072 2627/07/1989 54

ANGELA MARIA DIAS FAIÓLLI 7973 2328/05/1976 56

MARIANA AYRES VIEIRA 7774 2610/04/1987 51

JANAINA GOMES FAZOLO 7775 2616/09/1987 51

MARCIA DAVEL FIORESE 7776 2629/09/1989 51

QUELUZE ZOBOLI AMBROSIM 7677 2608/10/1971 50

VAGNA ROSANGELA ZAQUI PINÃO 7478 2611/06/1970 48

INGRID ANTÔNIA DA SILVA COSTA 7479 2626/02/1983 48

KELLY SOUZA KAIKE 7480 2613/03/1989 48

PATRICIA GAMA GOMES 7381 1320/08/1985 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

SILVANA MARETTO 7282 2621/08/1976 46

JULIANA FERREIRA CARETTA 7283 2306/01/1987 49

RAQUEL DEGASPERI STOFEL BORTOLIN 7184 2610/03/1981 45

ANDRIELLI GAVA FACCINI PUZIOL 7085 2025/05/1989 50

MARCELA GUIZARDE TIENGO 6986 2528/03/1983 44

MARIA JOSE MACHADO 6987 1114/07/1985 58

RUTI APARECIDA FIRGULHA DE AZEVEDO 6888 2605/08/1966 42

FLAVIA FERREIRA MILAGRE VARGAS 6789 2626/09/1985 41

VERA POLI 6790 2312/07/1989 44

ANA PAULA CÂNDIDO LOZORIO 6591 1706/03/1979 48

LINEIA DAS GRAÇAS CAÇADOR TONETE 6592 2310/03/1982 42

SABRINA JACINTHO 6493 2824/05/1982 36

ROZANGELA DIAS TORRENTE 6394 2611/03/1989 37

JOSILAINE DOS SANTOS FERREIRA DESTEFANI 6395 2602/09/1989 37

ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA 6296 2623/03/1988 36

RAFAELA QUAIOTO 6197 2527/01/1983 36

LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA 6198 2518/06/1987 36

MARCIA  CONSTANTINO GONÇALVES 6199 2115/08/1988 40

DILCEIA MARTINS AMORIM GUARNIER 60100 2621/05/1978 34

ANA FLÁVIA CÂNDIDO DELAZARO 59101 2520/07/1982 34

ROSANA FONTAN GUARNIER 59102 2631/01/1987 33

ELIANE SALVADOR CALLEGARIO 58103 2523/02/1974 33

JOSIANE NASCIMENTO ALVES 58104 2408/05/1979 34



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ANGELA CLAUDIA DA COSTA 57105 2601/08/1983 31

CRISLAYNE TRISTÃO DE SOUSA 57106 2102/09/1986 36

MICHELEBARBOSA MANHONI 56107 2501/10/1983 31

VANESSAFERREIRA SEABRA MATAVELLI 55108 2611/12/1979 29

CARLA DE ANDRADE GUARNIER 55109 2618/04/1984 29

CAMILA PESSIN CAVERZAN 55110 1725/04/1985 38

ANA PAULA PINTO SCHETTINO 54111 2623/05/1981 28

LUMA DOS ANJOS COGO 54112 2515/10/1988 29

ROSANGELA MINTO SIMÕES 50113 2310/02/1970 27

LUCIMARA MADEIRA CHAGAS SECCHIN 50114 1418/09/1979 36

DIOZE BRUNIS PEIZINO 50115 2624/05/1984 24

JOSIANE MARETO 50116 2625/10/1986 24

ROSÂNGELA CHRISTO BERUDE CELIRIO 49117 2606/09/1977 23

EMILIANA DA SILVA PIANISSOLA FERREIRA 49118 2518/05/1986 24

ANTONIA DE SOUZA SANTOS 49119 1416/03/1989 35

PRICILA TONETO CATTABRIGA 49120 2512/06/1990 24

MARILENE DA SILVA LEITE 48121 2619/08/1983 22

EDILAINE COLODETE 47122 2321/06/1986 24

SÔNIA APARECIDA DE OLIVEIRA 46123 2608/05/1969 20

NILCÉIA PINHOLATO 46124 2104/09/1987 25

TANIA MARIA CASSILHA FIORINE 44125 2622/02/1966 18

THAISA APARECIDA DOS SANTOS 44126 2012/08/1988 24

VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALÉO FRANÇA 41127 2528/04/1986 16



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

VALQUIRIA BONICENHA DESTEFANI 38128 2604/11/1985 12

SILESIA HERPIT 34129 2506/09/1950 9

FLAVIA REGINA VIEIRA 34130 1113/03/1976 23

CRISTIANA FROSSARD BUENO 32131 2520/11/1976 7

DAGMARA BERNABE SCUSATO 32132 2502/04/1983 7

VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 32133 2319/01/1985 9

LUCIENE MARIA CREVELARI PONCIO 31134 2310/10/1972 8

ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 31135 2130/01/1975 10

GILZÂNEA ZANETTI 31136 2503/02/1983 6

FERNANDA APARECIDA FRANDOLOSO GOMES 31137 2631/10/1989 5

ROSANGELA BATISTA 30138 2628/06/1978 4

GISÉLE FERREIRA MARETO 30139 2629/03/1993 4

PRISCILA MAPELI ANDREÃO 29140 2218/10/1991 7

VANDERLEIA DE OLIVEIRA GONÇALVES SANTOS 28141 2301/03/1984 5

TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 27142 2025/01/1981 7

VANESSA BRIOLI DIIRR 27143 2302/10/1991 4

RUTH DE MORAES 26144 2020/03/1983 6

ELIANA VIANNA 26145 2611/12/1991 -

MARIA VIEIRA BRITO 25146 2523/05/1957 -

CLEUZILEA BARBOSA DE ALVARENGA CLEMENTE 25147 2017/02/1976 5

LUCINEIA TIMÓTEO DA SILVA SEVERINO 25148 2525/10/1983 -

FLAVIA DE FATIMA BELLON BERLEZE 25149 1323/06/1991 12

VANUSA ROSA FALQUETO FRACAROLE 24150 2307/06/1982 1



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

TALITA COSTA DA SILVA 24151 2411/10/1991 -

JOYCE MOREIRA SOARES 24152 2405/11/1991 -

DANIELA COLODETTE BARBOSA 24153 2222/05/1993 2

SONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 23154 2319/02/1980 -

MIRIAN AREAS ASSAD 23155 2326/06/1981 -

ROSIANE APARECIDA MARIANI BRAVIM 23156 2327/11/1983 -

ANA LÚCIA GONÇALVES DA SILVA 23157 2316/10/1986 -

ELEINE JORDAO BOEQUE 23158 2310/07/1988 -

HYAGO DELAI DA SILVA 23159 2304/09/1992 -

SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNÇÃO 22160 1217/12/1978 10

MARILENE SELVA MOREIRA 22161 2216/08/1991 -

DANÚBIA CRISTINA BOTELHO 21162 2119/12/1981 -

MARIA IRIS AUGUSTO 21163 2118/12/1988 -

JULIETE MAURA PAGIO 21164 1603/08/1989 5

SCHARLETTI DE ALMEIDA PASTE 21165 1814/04/1993 3

FRANCEILA ANDREAO NICOLA 20166 2017/10/1987 -

GABRIELA FAZOLO DORDENONI 20167 2003/01/1989 -

ADRIANA MARIA FRAGA LEITE DIAS 20168 2026/02/1989 -

NILCEA MUNIZ 19169 1316/11/1982 6

ELENILDA ALVES MOREIRA VIEIRA 19170 1506/02/1984 4

NILCEIA ALVES DA SILVA 18171 1816/09/1965 -

ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 18172 1818/05/1976 -

ROSENI FARIAS DADALTO 18173 1807/05/1978 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ADRIANA DE SOUZA ALVES 18174 1821/03/1989 -

MARCELLE FARDIM ANDREON 18175 1825/08/1990 -

EDÚNIO ANDREÃO DE SOUZA 18176 1823/11/1990 -

VANESSA RIBEIRO MORELO 18177 1820/10/1994 -

PATRICIA DA SILVA NALI 17178 1711/07/1988 -

CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS 15179 1507/04/1989 -

AUDAIR JUNIO MANHONI 15180 1522/02/1990 -

IARA BERMOND VAZZOLER 15181 1111/08/1991 4

DANIELE ZUCOLOTO ULIANA 15182 1501/11/1991 -

ANGELA DA SILVA FIRMO 15183 1529/06/1992 -

MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS 15184 1524/06/1993 -

EDIVALDO CESÁRIO 14185 1421/08/1992 -

IDALINA APARECIDA DE SOUZA 13186 1304/05/1977 -

JULIANA CRISTINA CHAVES CIPRIANO 13187 1310/03/1986 -

ADRIANA CALLEGARI ZUCOLOTTO 13188 1304/06/1990 -

SANDREA BATISTA DA SILVA 12189 1206/11/1979 -

MARISANGELA SUELER BUENO 12190 1209/05/1986 -

SÂMIA JACQUELINE CRUZ 12191 1217/11/1986 -

LIDIELE RAMOS MEROTO 12192 1207/04/1990 -

FABIANA MONTEIRO BATISTA 12193 1221/02/1991 -

LIDIANA BRAMBILA BELLON 12194 1228/06/1991 -

ROZILEIA DIAS TORRENTE DA SILVA 12195 1212/05/1992 -

BRUNA ALTOE DA SELVA 12196 1220/06/1992 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

SCHEYLA DAMM 12197 1207/11/1992 -

DAIANE ESPERANDIO DA SILVA 11198 1106/12/1989 -

SOLANGE ZÓBOLI DARÉ 8199 808/05/1984 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

GEOGRAFIA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JACQUELINE CORDEIRO COSTA 131 1306/09/1978 -

LEONARDO CESCONETTO DIAS 132 804/06/1988 5



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

GEOGRAFIA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

FRANCIELI DA PENHA BELLON BERLEZE DUTRA 771 1718/09/1986 60

MIRIAN ANACLETO 52 427/07/1992 1



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

GEOGRAFIA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

NEDIANA PANCIERI CASSANDRE GONÇALVES 861 2618/06/1984 60

ESMÊNIA PINTO DE SOUSA 862 2618/07/1984 60

ISLANY VINCO FACCIN MODOLO 853 2516/08/1985 60

ROBERTA COCCO MARETTO DE OLIVEIRA 854 2628/07/1989 59

JOSE FRANCISCO MANHONE GUIMARAES 835 2315/12/1974 60

ABEL SOUZA CAMPOS 836 2610/11/1983 57

CLEUMAR LUIS MARETTO 837 2329/01/1988 60

ROSEMERY COCO 808 2011/06/1965 60

SOLANGE ZÓBOLI DARÉ 809 2008/05/1984 60

MARIA DA PENHA VICENTE BARBOZA 7810 2615/07/1975 52

GEISIANE PANCOTO CUMAN 7611 2610/10/1984 50

LUCIANO ZANELATO 5912 2217/05/1968 37



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARIA DA PENHA SOARES FERREIRA 5413 2623/08/1968 28

FLAVIA GRACIANO SILVA 4214 1825/06/1990 24

LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 3515 1425/05/1983 21

CLAUDIANE MARIA DE SOUZA 3516 2617/07/1985 9

LUCINEA APARECIDA PAULUCIO VIEIRA 3417 2630/03/1984 8

DANIELE GIOI DE FARIAS 2718 2516/06/1994 2

ARLETE APARECIDA CALEGARI TOZI 2619 2622/04/1972 -

VANESSAFERREIRA SEABRA MATAVELLI 2620 2611/12/1979 -

LEONARDO CESCONETTO DIAS 2521 2004/06/1988 5

ARIANA VALADARES COSTA 2022 2026/11/1984 -

DIEGO ZANETE BONETE 1323 1330/09/1984 -

VALDEBERTO DE CASTRO MONTEIRO 1224 1216/04/1989 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

HISTÓRIA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARILIA DAS DORES GAVA MARINATO 391 1506/02/1967 24



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

HISTÓRIA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ELIANA VIANNA 261 2611/12/1991 -

MAGNA MARIA COUTO BUENO 62 612/09/1993 -

RAYANE MARA CASSARO DE CARVALHO 63 616/01/1996 -

RICHARDISON SALEME SANSÃO 54 512/09/1996 -

FABRICIO PEREIRA DE SOUZA 35 322/04/1979 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

HISTÓRIA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JANETE ANA MAROTTO 861 2613/11/1971 60

VANDA LUCIA DIAS TEIXEIRA NUNES 862 2610/10/1973 60

ROSILEIDE MARIA ZAMBOM 863 2621/08/1981 60

EBER CAMARGO CAMPANHA 854 2503/07/1968 60

ROBERTA COCCO MARETTO DE OLIVEIRA 855 2628/07/1989 59

INGRID DE SOUZA BENTO DE OLIVEIRA 836 2305/11/1985 60

MARLUCIA SCHIAVO 817 2120/06/1975 60

TATIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO DA SILVA 818 2616/04/1980 55

ROSEMERY COCO 809 2011/06/1965 60

RAFAELA  LOPES CALIMAN 8010 2003/02/1982 60

CELSO ROGERIO BENINCA NALI 6811 2223/04/1972 46

MARIA DAS GRAÇAS CALIMAN BATALHA 6612 2618/06/1981 40



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

LILIANA GRECCO PEREIRA 6513 2509/07/1991 40

DINICARLA SECCHIN SOUZA 5614 2604/01/1982 30

VALTAIR GOMES DA SILVA 5315 2620/01/1977 27

JOÃO CARLOS VIEIRA 4316 2627/04/1986 17

ROSILAINE FERREIRA 4217 2420/09/1989 18

NATALIA DELPRETE TOME 2018 2030/03/1992 -

JULIA CAROLINE LOCATELLI DE SOUZA 2019 2012/06/1994 -

ROSELAINE SANTIAGO DEORIO 1520 1530/04/1986 -

ANA PAULA PEISINO VIANNA MASCARELO 1121 802/01/1983 3



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

INGLÊS - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

THÁLES SHELTON MARETO CARDOSO 151 1304/05/1992 2

THABATA SHEILA MARETO CARDOSO 122 1212/01/1988 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

LÍNGUA INGLESA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARILZA AMBROSIO BETINI 991 3909/10/1972 60

ELZA LÁZARO DE AMARAL 862 2608/02/1971 60

FLAVIA RENATA MOREIRA DE LIMA GUARNIER 863 2630/04/1980 60

ANGELICA FERREIRA BAPTISTA DAS NEVES 834 2326/05/1983 60

MAYRERROSE CÂNDIDO 795 2627/04/1978 53

RENATO DIAS MACIEL 266 2622/11/1974 -

MIRIA APARECIDA GUEDES ROCHA 187 1815/05/1992 -

VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA 158 1227/01/1994 3



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

LÍNGUA PORTUGUESA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

GEKÉCIA PEREIRA CARVALHO 71 701/03/1995 -

VERÔNICA DA PENHA BRATZ LEITE 32 320/09/1987 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

LÍNGUA PORTUGUESA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

CENIR HERPIT 861 2627/05/1952 60

VERA LUCIA AZEVEDO FONTAN 862 2616/01/1967 60

DAUCIANE VARGAS OLIVEIRA 863 2628/09/1967 60

ELZA LÁZARO DE AMARAL 864 2608/02/1971 60

ELIETE MACHADO DOS SANTOS 865 2622/11/1973 60

MAYRERROSE CÂNDIDO 866 2627/04/1978 60

FLAVIA RENATA MOREIRA DE LIMA GUARNIER 867 2630/04/1980 60

SCYNTHIA PADOVANI BERNABÉ 868 2617/07/1983 60

ALESSANDRA FLORINDO 869 2601/04/1984 60

MARILZA AMBROSIO BETINI 8310 2309/10/1972 60

ANA PAULA GOMES NEGRI 8311 2330/11/1974 60

JACQUELINE ONOFRE CLIPES 8312 2325/12/1986 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

CLODOALDO PARIZ 8013 2004/10/1972 60

PRISCILA LOPES GUIMARÃES 6814 824/09/1982 60

ISAC PIOVEZAN CARETA 6115 2009/07/1982 41

CLAUDIA FURTADO DE MELO MARINATO 6016 2327/09/1972 37

LUANA DESTEFANI FIM ZANON 4817 2219/10/1985 26

NATÁLIA VENTURIN BRAVIN 3918 3904/10/1987 -

ELZILANE SANTIAGO DIORIA 3719 2615/08/1978 11

MARCOS ANTÔNIO BENTO DA SILVA 3520 2010/11/1979 15

SANDRA DO NASCIMENTO 3221 2323/05/1980 9

RENATO DIAS MACIEL 2622 2622/11/1974 -

FERNANDA APARECIDA FRANDOLOSO GOMES 2623 2631/10/1989 -

JOVANILDA IVÂNIA DARÓZ 2524 2529/09/1973 -

GABRIELA BELKAN SCARAMUSSA 2325 2325/06/1991 -

DANÚBIA CRISTINA BOTELHO 2126 2119/12/1981 -

MIRIA APARECIDA GUEDES ROCHA 1827 1815/05/1992 -

THAIS BUENO LOUZADA 1528 1508/02/1987 -

RONIELY COUSAQUIVITI 1229 1217/12/1985 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

MATEMÁTICA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ÁREAS AFINS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

PATRICIA QUAIOTO 161 1618/10/1978 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

MATEMÁTICA - ESTUDANTES E ÁREAS AFINS

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

ROSELI SANTIAGO DEORIO ARÊAS 61 625/02/1980 -

JANETE DA SILVA DOS SANTOS 62 629/08/1994 -

ANA CARLA MARETTO 43 423/10/1991 -

ALICE DA SILVA ROCHA 44 405/03/1996 -

MAYONS PESSIN ZAGTO 35 330/09/1986 -

LUESTIA DE SOUZA BENTO 06 024/04/1990 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

MATEMÁTICA  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

POLIANA PERES DUARTE 961 3626/08/1986 60

MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA 862 2619/01/1974 60

CLEIDY FREGULHA BELIZARIO PINON 863 2610/08/1979 60

JUÇARA CÂNDIDO DA COSTA 864 2621/10/1981 60

ANA JULIA ZUCOLOTO SANTOS 865 2619/12/1983 60

PRISCILLA CALLEGARIO ZACCHI 866 2621/12/1984 60

ANA PAULA LAMEIRA 867 2623/09/1987 60

ATUANE PAGIO LOPES 868 2614/11/1987 60

NILCIMARA LEITE VARGAS FAZOLO 869 2622/05/1989 60

ANDRESSA COCO LOZORIO 8410 2427/07/1985 60

CÍNTIA COSTA SOAVE 8311 2302/09/1982 60

DANIELLE STEIN CANCIAN 8312 2330/12/1986 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

TAYLA PICOLI SIMONATO 8313 2322/08/1989 60

LUCIANA DA SILVA CAÇANDRE 8214 2625/07/1984 56

KAMILLA FONTAN GOMES 8215 2218/07/1986 60

CAMILA GAVA MARTINS 8016 2005/11/1986 60

CLAUDIA ENI COGO 7917 2323/11/1977 56

DANETE DIAS BOTELHO 7818 2619/12/1985 52

DENISE CALDEIRA 7719 1729/07/1975 60

BRUNA MAURO SANSON ZÓBOLI 7720 2631/01/1990 51

ADRIANA MARIA FERREIRA 7621 2022/08/1980 56

MONIQUE DE MENEZES SILVA CONCEIÇÃO 7322 1327/09/1981 60

KELY ALINE CAÇANDRE PINTO 6923 2404/11/1988 45

FABIANA BUENO 6824 2527/01/1986 43

ALESSANDRO MARCOS LOPES DE SOUSA 5025 2205/03/1990 28

GEYSIANA FAE DA SILVA PINON 4826 2603/04/1988 22

GETÚLIO LUIZ ENTRIM ROSSI 4727 2329/06/1976 24

LIVIA ZACCHI ZARDO RAMOS 3728 2509/07/1985 12

JULIANA ZUIM FIORESI 3629 2016/09/1992 16

WILMER PEREIRA ONOFRIO 3530 2631/05/1985 9

DÉBORA VIANNA FERREIRA 3531 2122/03/1991 14

THABATA SHEILA MARETO CARDOSO 2632 1312/01/1988 13

CLAUDIA KARINE WOLFF 2533 2513/09/1973 -

CARLOS BENTO PAGIO 2334 2328/03/1968 -

JHONATHAN PASSARELLO 2335 2303/07/1986 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

RONIVALDO FERNANDES 2236 2201/01/1992 -

DANIELA VIEIRA SANT ANA 1937 1825/09/1995 1

JANAINE CASAGRANDE 1838 1830/04/1992 -

BRUNA CURBANI DE SOUZA 1839 1817/06/1994 -

LEILIANE APARECIDA ZANOLI 1340 1309/11/1992 -

VANUZA APARECIDA PEREIRA 1241 1206/09/1979 -

ARTUR CASAGRANDE SOARES 1242 1222/03/1982 -

JULIANO MINTO ANDRADE 1243 1210/10/1986 -

LIOMAR VENTURIM 1144 1110/03/1988 -

ELISANDRA APARECIDA MENARIO PINTO 045 020/04/1990 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

PROJETO DE LEITURA, ESCRITA E RACIOCÍNIO MATEMÁTICO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS TITULAÇÃO

JOANA MARETO FERRARI 861 2601/11/1958 60

IEDA MARIA DE VARGAS PINTO ZUCOLOTO 862 2614/09/1965 60

INÊS APARECIDA FIORIDO DE MELO 863 2621/10/1965 60

DAUCIANE VARGAS OLIVEIRA 864 2628/09/1967 60

GIOVANA DIAS DO NASCIMENTO ERPET 865 2622/11/1974 60

MICHELE DE SOUZA 866 2617/05/1978 60

BEATRIZ DRIUSSO FERREIRA 867 2620/02/1979 60

ELIANE MOREIRA ZEFERINO DA SILVA 868 2617/01/1983 60

ALESSANDRA FLORINDO 869 2601/04/1984 60

CHRISTIANE STOFEL 8610 2621/04/1984 60

MARIA EDINETE MILAGRE COELHO 8611 2616/07/1985 60

JANETE MARQUES PASTORE 8612 2631/03/1986 60



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS TITULAÇÃO

FERNANDA SELVA GOMES 8613 2613/05/1986 60

SANDRA RIBEIRO BADARÓ 8614 2613/11/1987 60

VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 8315 2305/11/1975 60

NAIRA RODRIGUES AMARAL 8316 2511/06/1982 58

ANGELICA FERREIRA BAPTISTA DAS NEVES 8317 2326/05/1983 60

JACQUELINE ONOFRE CLIPES 8318 2325/12/1986 60

DANIELLE STEIN CANCIAN 8319 2330/12/1986 60

GRAZIELA CARETA BRUNO 8220 2528/10/1979 57

AMANDA GUARNIER WOLFF 8221 2620/06/1988 56

AMANDA GUARNIER WOLFF 8222 2620/06/1988 56

CAMILA GAVA MARTINS 8023 2005/11/1986 60

JANAINA GOMES FAZOLO 7724 2616/09/1987 51

MARIA DO CARMO ALMEIDA 7525 1503/07/1961 60

TAMIRES ROMANELI FIORESE 6926 2304/10/1987 46

RUTI APARECIDA FIRGULHA DE AZEVEDO 6827 2605/08/1966 42

FABIANA BUENO 6828 2527/01/1986 43

MARIA APARECIDA NOVAIS DOS SANTOS 6629 2310/06/1962 43

LINEIA DAS GRAÇAS CAÇADOR TONETE 6530 2310/03/1982 42

ELSANIA PEREIRA CORREIA 6331 2607/06/1985 37

ROZANGELA DIAS TORRENTE 6332 2611/03/1989 37

JOSILAINE DOS SANTOS FERREIRA DESTEFANI 6333 2602/09/1989 37

CIBELE CORREA MANSO RIGONINI 5834 2626/11/1990 32

LUMA DOS ANJOS COGO 5435 2515/10/1988 29



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS TITULAÇÃO

JOSÉ NILSON VARGAS MENEZES 5236 2109/04/1987 31

LUCIMARA MADEIRA CHAGAS SECCHIN 5037 1418/09/1979 36

DIOZE BRUNIS PEIZINO 5038 2624/05/1984 24

ANDREIA CONSTANTINO CUSTODIO 4739 2302/10/1978 24

SÔNIA APARECIDA DE OLIVEIRA 4640 2608/05/1969 20

DINICARLA SECCHIN SOUZA 4641 2604/01/1982 20

NILCÉIA PINHOLATO 4642 2104/09/1987 25

JULIANA DOS SANTOS FERRARI 4443 2602/09/1983 18

SIMONE LIMA DE FREITAS VENTURINI 4344 2322/06/1989 20

VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALÉO FRANÇA 4145 2528/04/1986 16

VALQUIRIA BONICENHA DESTEFANI 3846 2604/11/1985 12

LETÍCIA DA SILVA RAIMUNDO 3847 2526/12/1992 13

LÍRIA ANDRELINA AMORIM DE ALMEIDA 3748 1315/09/1967 24

LIVIA ZACCHI ZARDO RAMOS 3749 2509/07/1985 12

CRISTIANA FROSSARD BUENO 3250 2520/11/1976 7

MARIANA MARTINS VIANA 3251 2616/10/1991 6

ROSANGELA BATISTA 3052 2628/06/1978 4

VANESSA BRIOLI DIIRR 2753 2302/10/1991 4

JULIANA MARTINS VIANA 2654 2616/10/1991 -

LUANA BERMOND VAZZOLER 2555 2519/04/1989 -

JACIMARA SANDRE LOPES 2356 2314/03/1990 -

VANUCIA MANHONI 2357 2322/08/1990 -

DAIANE DE OLIVEIRA VINCO 2358 2325/01/1991 -



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS TITULAÇÃO

JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 2159 2122/09/1982 -

LUANA ELER PEREIRA SOUZA 2160 2126/05/1989 -

JULIETE MAURA PAGIO 2161 1603/08/1989 5

NILCEIA ALVES DA SILVA 1862 1816/09/1965 -

ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 1863 1818/05/1976 -

ADRIANA DE SOUZA ALVES 1864 1821/03/1989 -

MARCELLE FARDIM ANDREON 1865 1825/08/1990 -

DENILDA DA SILVA OLIVEIRA 1866 1815/12/1993 -

PATRICIA DA SILVA NALI 1767 1711/07/1988 -

MIRIELI TONETE FAITANIN 1568 1405/10/1987 1

MIRIELI TONETE FAITANIN 1569 1405/10/1987 1

CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS 1570 1507/04/1989 -

DANIELE ZUCOLOTO ULIANA 1571 1501/11/1991 -

ANGELA DA SILVA FIRMO 1572 1529/06/1992 -

ELAINE BRUNELLI FACINI 1473 1419/11/1987 -

ELINAURA DA SILVA FARIA BASILIO 1374 1310/10/1983 -

SANDREA BATISTA DA SILVA 1275 1206/11/1979 -

MARISANGELA SUELER BUENO 1276 1209/05/1986 -

SÂMIA JACQUELINE CRUZ 1277 1217/11/1986 -

LIDIANA BRAMBILA BELLON 1278 1228/06/1991 -

ROZILEIA DIAS TORRENTE DA SILVA 1279 1212/05/1992 -

DAIANE ESPERANDIO DA SILVA 1180 1106/12/1989 -

DAIANE FERREIRA FIOROTI 1181 1127/04/1992 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

PROJETO DE LEITURA, ESCRITA E RACIOCÍNIO MATEMÁTICO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ESTUDANTE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS TITULAÇÃO

LUCINEIA APARECIDA ZANON 151 408/05/1977 11

FABIO PROEZA TORRENTE 32 331/08/1983 -

SUELAINE PERILO ZAMBOM 33 319/07/1995 -



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP: 29370000 - Fone: 2835471101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

AVENIDA JOSÉ GRILLO, 426, CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

NÃO

TÉCNICO EDUCACIONAL  - HABILITADO

2015

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DEFICIÊNCIA:

ANO:

CARGO:

PROCESSO: PROFESSORES MAPA, MAPB E TÉCNICO EDUCACIONAL

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

MARSELENE FERREIRA DOS SANTOS FERRAÇO 881 2806/03/1966 60

INÊS APARECIDA FIORIDO DE MELO 862 2621/10/1965 60

ROSEANE MARIA MARETTO 863 2629/09/1968 60

BEATRIZ DRIUSSO FERREIRA 864 2620/02/1979 60

ANDRÉIA DE ANDRADE DALBO 865 2625/01/1985 60

SAMIRA BONICENHA DE MELLO 866 2625/10/1988 60

ANGELA MARIA AMORIM DE ALMEIDA 847 2413/06/1964 60

ANDRESSA COCO LOZORIO 848 2427/07/1985 60

INGRID DE SOUZA BENTO DE OLIVEIRA 839 2305/11/1985 60

ROSIMERE ONOFRE CASAGRANDE 8310 2307/10/1986 60

CASSIA SUYAN MOTA RIBEIRO 8111 2118/04/1968 60

ALINE FARIAS SPADETO 7512 2529/09/1987 50



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO

JHULLE DELA COSTA GUARNIER 7413 2028/05/1990 54

SANDRA DA SILVA 7114 2306/04/1977 48

GILZÂNEA ZANETTI 7015 2503/02/1983 45

TAMIRES ROMANELI FIORESE 6916 2304/10/1987 46

DULCE ANA LAMEIRA PEREIRA 5417 2510/07/1972 29

CLAUDIA ENI COGO 5118 2323/11/1977 28

ELAINE COLODETE 5019 2209/05/1985 28

ANTONIA DE SOUZA SANTOS 5020 1416/03/1989 36

CLAUDETE RABELO FERIANE 4621 2930/05/1960 17

LETÍCIA DE OLIVEIRA CASTRO 4522 2628/05/1986 19

LUCIA APARECIDA VITORASSI 3423 2630/07/1982 8

JULIELLI MACEDO ALVARES 3124 2319/07/1989 8

JUÇARA CÂNDIDO DA COSTA 2625 2621/10/1981 -

LUCIANO ZANELATO 2226 2217/05/1968 -

LINDENDORF GRÉGGIO NETO 2127 1708/11/1991 4
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